
中共河南省委党校省直分校学员餐厅经营及商业房租赁项目（三次）成交公告

（招标编号：HNJY-2024-1101）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]1包：中共河南省委党校省直分校学员餐厅经营项目:

      中标人：郑州乐米餐饮服务有限公司 其他类型中标价：48.00元/人/天

   标段(包)[002]2包：中共河南省委党校省直分校房屋租赁项目:

      中标人：/ 其他类型中标价：/

二、其他：

   河南建院工程管理有限公司受中共河南省委党校省直分校委托，对中共河南省委党校省

直分校学员餐厅经营及商业房租赁项目组织国内公开招标，按规定程序进行了开标、评标等

工作，现就本次中标结果公布如下：

一、项目名称及编号

项目名称：中共河南省委党校省直分校学员餐厅经营及商业房租赁项目

项目编号：HNJY-2024-1101

二、招标公告媒体及日期

公告媒体：《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》

公告日期：2024年 12月 5日

三、开标评标信息

开标日期：2024年 12月 17日 9时 30分（北京时间）

地点：河南建院工程管理有限公司会议室

评标日期：2024年 12月 17日

地点：河南建院工程管理有限公司会议室

四、成交信息

1包：

成交单位：郑州乐米餐饮服务有限公司

成交价：大写：肆拾捌元每人每天，小写：48.00元/人/天

合同履行期限：自合同签订之日起一年

质量要求：符合国家食品安全标准要求及合同约定的相关要求；业务技能熟练、荤素搭配营



养健康、食品安全可靠、品种丰富多样、管理严格正规、服务热情周到。

2包：有效投标人不足三家，本包段流标。

五、公告发布媒介

本公告同时在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

六、联系方式

1.采购人信息

采购人：中共河南省委党校省直分校

地址：金水区丰产路 32号

联系人：程先生

联系方式：0371-56521958

2.采购代理机构信息

代理机构：河南建院工程管理有限公司

联系地址：郑州市建设西路 11号鑫苑国际广场 1号楼 2单元 11层 1108号

联 系 人：赵磊、杨鹏

联系方式：0371-66855521

3.项目联系方式

联 系 人：赵磊

联系方式：0371-66855521

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：中共河南省委党校省直分校                         

   地    址：金水区丰产路 32号                                

   联 系 人：程先生                             

   电    话：0371-56521958                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南建院工程管理有限公司

   地    址： 郑州市建设西路 11号鑫苑国际广场 1号楼 2单元 11层 1108号

   联 系 人： 赵磊、杨鹏



   电    话： 0371-66855521

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-18T09:13:55+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-18T09:14:40+0800
	BJ
	ePolicy




